Tormenta interdum a Fidelibus non sentiuntur, 583. XL.

Totilas Rex Gothorum Spoletum in ditionem accepit, 546. I. Dolo necat Cyprianum Perusii custoditæ Præfectum, *ibid.* Potitur Perusio, 546. I. & seq. Ejus crudelitas in Perusinos, *ibid.* Præcepit, ut Herculanus Episcopus

Perusinus

Perusinus dirissime necaretur, 546. XLIII. Ad Urbem obsidendam pergit, 546. V. In dies magis crudelis, *ibid.* Crudelitatem exercuit in S. Cerbonium Episcopum Populonii, *ibid.* Ursam ex cavea dimittit ut S. Cerbonium devoret, qui illum non læsit, 546. VII. Veneratur S. Cerbonium, 546. VI. Libere finit agricolæ colere agros, 546. VII. Obsessis commiserationem negavit, *ibid.* Male tractat Valentinum Episcopum, 546. LX. Ad eum legatio Pelagii diaconi Rom. 547. I. Ejus ad Pelag. oratio, 547. II. Pelagium commendat, *ibid.* Pro Sicilia non vult exorari, 547. III. Ad eum responso Pelagii diaconi, 547. V. Cum eo tractant Isauri, ut Romam prodant, 547. X. Non multum confidit Isauris, *ibid.* Potitur Roma, 547. XII. Templum S. Petri ingreditur orandi causa, 547. XIII. Ejus erga Romanos benignitas, *ibid.* Ejus oratio parænetica ad suos, 547. XVI. Hortatur Gothos ad justitiam servandam, 547. XVI. & seq. Ejus querelæ ad Romanos senatores, 547. XIX. Eum rogat Pelagius pro captivis, & obtinet quod vult, 547. XX. Ejus epistola ad Justinianum pro impetranda pace, 547. XXII. Theodorum & Pelagium legat ad Justinianum pro pace, 547. XX. & seq. In Lucania cladem accipit, 547. XXII. Aliqua ex parte spoliat Romam, *ibid.* Ad eum litteræ Belisarii pro Urbe servanda, 547. XXIII. Sæpe rejectus Tiburim se confert, 547. XXV. Persequitur S. Laurianum usque ad mortem, 548. VIII. Cives revocat Romam, 559. XIII. Urbem renovat, & illustrat ædificiis, *ibid.* A Narfete vincitur, & occiditur, 553. XIV.

Traianus vir eximius mittitur ad Cosroem Regem Persarum a Sophia Augusta, 575. XIV. Inducias obtinet a Cosroem, *ibid.*

ex Transalpinis exercitum colligit Tiberius Imperator, 579. IV.

de Translatione Episcoporum scripsit epistolam Pelagius Papa ad Benigum, 581. & seq.

Translatio Dominicæ tunicæ, 593. XXIV.

Translatio reliquiarum Sanctorum cumpsalmodia, 590. XLVIII.

Transobadus presbyter blasphematur Dalmatium Episcopum, & statim moritur, 583. LVIII.

Treverenses liberantur ab inguinaria per S. Nicetium, 565. XXVIII.

Tria capitula Justiniani quibus defensa, 546. XL. Damnata a Quinta Synodo, probante Vigilio Summo Pontifice, *ibid.* De iis contentio Vigilii cum Justiniano, 547. XXVII. De iis confutatur falsa opinio aliorum, 547. XXVIII. & seq. Illa quæ sint, 547. XXX. De iis studia diversa Episcoporum, 547. XXXI. De iis scriptas partium responsiones exigit Vigilii Papa, 547. XXXVI. Pro iis vitus est laborasse Vigilium Papa, 547. XXXVIII. Non videntur repugnare Chalcedonensi Concilio, 547. XXXIX. In ea libellum conscripsit Vigilii Papa, 547. XL. Eorum occasione dirum schisma abortum in Ecclesia, 548. I. VI. De iis tractandum in Synodo, 553. X. De iis edictum revocatum a Justiniano, *ibid.* De iis quid sentiat Vigilii Papa, & quomodo Theodori errores sint damnandi, 553. CLXXIII. & seqq. Ea Episcopi qui non damnant, in exilium deportantur, 553. CXXXI. CXXXIII. Eorum defensores quid prætenderent, 553. CXXXIII. Eorum defensorum duplex conditio, 553. CXXXV. De iis contrariæ sententiæ quomodo consentiant, 553. CXXXII. De iis damnosa disputatio, 553. CXXXVII. Ob ea multi Episcopi facti schismatici, 586. XXVI.